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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 814 893 779,72 742 793 603,51 128 386 828,00 9 900 000,00 221 710 181,00 188 591 598,51 194 204 996,00 86 500 000,00 72 100 176,21 10 957 400,00 60 492 278,21

2021 792 210 244,00 761 980 000,00 145 000 000,00 9 500 000,00 222 480 000,00 195 000 000,00 190 000 000,00 89 000 000,00 30 230 244,00 10 000 000,00 15 390 489,00

2022 797 661 112,69 782 654 400,00 151 000 000,00 10 500 000,00 229 154 400,00 199 000 000,00 193 000 000,00 91 000 000,00 15 006 712,69 10 000 000,00 6 712,69

2023 813 000 000,00 797 500 000,00 156 000 000,00 11 500 000,00 232 000 000,00 202 000 000,00 196 000 000,00 92 000 000,00 15 500 000,00 10 000 000,00 0,00

2024 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2025 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2026 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2027 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2028 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2029 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2030 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2031 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2032 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2033 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2034 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2035 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00

2036 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2037 815 000 000,00 799 500 000,00 0,00 0,00 0,00 202 000 000,00 0,00 0,00 15 500 000,00 1 000 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

w tym:

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2020 850 228 151,72 744 087 386,22 340 164 375,05 0,00 0,00 10 650 000,00 610 000,00 1 622 841,00 106 140 765,50 102 998 765,50 5 210 730,62

2021 773 615 433,04 725 000 000,00 339 599 426,00 0,00 0,00 8 783 165,00 440 000,00 2 114 176,00 48 615 433,04 45 971 433,00 2 654 554,00

2022 793 541 548,69 727 000 000,00 341 286 368,00 0,00 0,00 8 536 102,00 0,00 2 450 382,00 66 541 548,69 63 361 548,69 2 000 000,00

2023 787 085 600,00 729 000 000,00 342 992 800,00 0,00 0,00 8 304 327,00 0,00 1 210 506,00 58 085 600,00 58 085 600,00 1 345 445,00

2024 755 196 600,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 7 448 152,00 0,00 645 040,00 25 196 600,00 25 052 600,00 0,00

2025 756 899 046,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 6 632 939,00 0,00 55 423,00 26 899 046,00 0,00 0,00

2026 757 861 550,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 5 305 900,00 0,00 0,00 27 861 550,00 0,00 0,00

2027 766 230 143,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 4 192 803,00 0,00 0,00 36 230 143,00 0,00 0,00

2028 777 448 200,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 3 157 470,00 0,00 0,00 47 448 200,00 0,00 0,00

2029 780 647 200,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 335 279,00 0,00 0,00 50 647 200,00 0,00 0,00

2030 789 148 688,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 606 462,00 0,00 0,00 59 148 688,00 0,00 0,00

2031 798 412 364,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 313 871,00 0,00 0,00 68 412 364,00 0,00 0,00

2032 809 017 200,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 057 276,00 0,00 0,00 79 017 200,00 0,00 0,00

2033 809 017 200,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 899 330,00 0,00 0,00 79 017 200,00 0,00 0,00

2034 809 017 200,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 741 384,00 0,00 0,00 79 017 200,00 0,00 0,00

2035 807 899 600,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 572 374,00 0,00 0,00 77 899 600,00 0,00 0,00

2036 806 560 400,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 371 665,00 0,00 0,00 76 560 400,00 0,00 0,00

2037 806 196 670,00 730 000 000,00 0,00 0,00 0,00 145 545,00 0,00 0,00 76 196 670,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

2020 -35 334 372,00 0,00 109 349 197,00 74 057 000,00 18 818 556,00 9 662 720,87 9 662 720,87 25 629 476,13 6 853 095,13

2021 18 594 810,96 18 594 810,96 23 996 000,00 23 996 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 4 119 564,00 4 119 564,00 40 249 836,00 40 249 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 25 914 400,00 25 914 400,00 21 789 000,00 21 789 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 59 803 400,00 59 803 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 58 100 954,00 58 100 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 57 138 450,00 57 138 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 48 769 857,00 48 769 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 37 551 800,00 37 551 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 34 352 800,00 34 352 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 25 851 312,00 25 851 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 16 587 636,00 16 587 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 7 100 400,00 7 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 8 439 600,00 8 439 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 8 803 330,00 8 803 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

z tego:

w tym:

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 74 014 825,00 74 014 825,00 53 516 296,24 9 464 702,00 25 275 213,24

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 42 590 810,96 42 590 810,96 23 954 915,24 5 000 000,00 18 954 915,24

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 44 369 400,00 44 369 400,00 18 454 915,24 0,00 18 454 915,24

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 47 703 400,00 47 703 400,00 14 350 620,36 0,00 14 350 620,36

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 59 803 400,00 59 803 400,00 14 350 620,36 0,00 14 350 620,36

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 58 100 954,00 58 100 954,00 6 084 092,67 0,00 6 084 092,67

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 57 138 450,00 57 138 450,00 8 115 000,00 0,00 5 715 000,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 48 769 857,00 48 769 857,00 8 110 000,00 0,00 5 710 000,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 37 551 800,00 37 551 800,00 2 400 000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 34 352 800,00 34 352 800,00 2 400 000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 25 851 312,00 25 851 312,00 2 400 000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 16 587 636,00 16 587 636,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 5 982 800,00 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100 400,00 7 100 400,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 8 439 600,00 8 439 600,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 8 803 330,00 8 803 330,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 17

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2020.07.30-13:19)



Wyszczególnienie

Rozchody budżetu, z tego:
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o

której mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, w tym:

z tego:

w tym:

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1 7.2

2020 18 776 381,00 0,00 18 776 381,00 0,00 0,00 429 076 713,96 0,00 -1 293 782,71 33 998 414,29

2021 x x x x 0,00 410 481 903,00 0,00 36 980 000,00 36 980 000,00

2022 x x x x 0,00 406 362 339,00 0,00 55 654 400,00 55 654 400,00

2023 x x x x 0,00 380 447 939,00 0,00 68 500 000,00 68 500 000,00

2024 x x x x 0,00 320 644 539,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2025 x x x x 0,00 262 543 585,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2026 x x x x 0,00 205 405 135,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2027 x x x x 0,00 156 635 278,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2028 x x x x 0,00 119 083 478,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2029 x x x x 0,00 84 730 678,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2030 x x x x 0,00 58 879 366,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2031 x x x x 0,00 42 291 730,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2032 x x x x 0,00 36 308 930,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2033 x x x x 0,00 30 326 130,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2034 x x x x 0,00 24 343 330,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2035 x x x x 0,00 17 242 930,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2036 x x x x 0,00 8 803 330,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00

2037 x x x x 0,00 0,00 0,00 69 500 000,00 69 500 000,00
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Wyszczególnienie

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2020 5,22% 2,62% 6,80% 8,05% TAK TAK4,60%

2021 4,39% 8,28% 4,44% 5,69% TAK TAK10,05%

2022 5,48% 11,13% 6,78% 8,02% TAK TAK12,84%

2023 6,79% 12,96% 9,16% 9,16% TAK TAK14,64%

2024 8,75% 12,88% 12,51% 12,51% TAK TAK13,05%

2025 9,81% 12,74% 13,51% 13,51% TAK TAKx

2026 9,09% 12,52% 8,93% 9,90% NIE TAKx

2027 7,51% 12,33% 10,45% 10,45% TAK TAKx

2028 6,41% 12,16% 11,83% 11,83% TAK TAKx

2029 5,74% 12,02% 12,39% 12,39% TAK TAKx

2030 4,19% 11,90% 12,52% 12,52% TAK TAKx

2031 3,00% 11,85% 12,36% 12,36% TAK TAKx

2032 1,18% 11,81% 12,22% 12,22% TAK TAKx

2033 1,15% 11,78% 12,08% 12,08% TAK TAKx

2034 1,13% 11,76% 11,98% 11,98% TAK TAKx

2035 1,28% 11,73% 11,90% 11,90% TAK TAKx

2036 1,47% 11,69% 11,84% 11,84% TAK TAKx

2037 1,50% 11,66% 11,79% 11,79% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Dochody
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1

2020 14 784 455,74 14 784 455,74 13 740 791,18 59 788 278,21 59 788 278,21 56 675 507,09 19 970 360,31 19 970 360,31 16 991 094,02

2021 5 998 596,50 5 998 596,50 5 635 341,98 15 230 244,47 15 230 244,47 15 203 671,98 7 198 249,33 7 198 249,33 6 270 963,86

2022 3 174 289,52 3 174 289,52 3 006 663,98 6 712,69 6 712,69 6 530,81 4 130 804,57 3 919 821,51 3 078 149,13

2023 659 967,50 659 967,50 626 116,09 0,00 0,00 0,00 1 041 111,44 1 041 111,44 614 040,15

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki
majątkowe na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące
na pokrycie

ujemnego wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota
zobowiązań

wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach
prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 88 610 880,50 88 610 880,50 40 755 403,03 125 353 859,87 30 099 087,37 95 254 772,50 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 22 909 666,73 22 909 666,73 14 586 010,78 56 230 686,06 8 710 162,33 47 520 523,73 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 78 090 043,57 11 630 746,57 66 459 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 345 446,00 1 345 446,00 0,00 58 087 005,70 8 216 344,70 49 870 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 15 247 409,00 7 218 442,00 8 028 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 15 247 409,00 7 218 442,00 8 028 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 15 102 060,00 7 217 093,00 7 884 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Wcześniejsza
spłata

zobowiązań,
wyłączona z limitu

spłaty
zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9

2020 55 238 444,00 12 834,66 10 065,93 2 768,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 49 492 791,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2022 47 863 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2023 47 963 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2024 48 463 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2025 45 664 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2026 40 238 507,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2027 37 369 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2028 24 362 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2029 24 722 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2030 15 036 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2031 12 382 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2032 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2033 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2034 5 982 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2035 7 100 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2036 8 439 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x

2037 8 803 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 690 949 899,40 125 353 859,87 56 230 686,06 78 090 043,57 58 087 005,70 15 247 409,00

1.a - wydatki bieżące 170 489 454,76 30 099 087,37 8 710 162,33 11 630 746,57 8 216 344,70 7 218 442,00

1.b - wydatki majątkowe 520 460 444,64 95 254 772,50 47 520 523,73 66 459 297,00 49 870 661,00 8 028 967,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

295 461 042,74 108 316 194,87 30 107 916,06 6 630 804,57 2 343 348,70 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 40 416 168,10 19 705 314,37 7 198 249,33 4 130 804,57 997 902,70 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 255 044 874,64 88 610 880,50 22 909 666,73 2 500 000,00 1 345 446,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 242 232 960,00 100 000,00 350 000,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00

1.2.1 - wydatki bieżące 115 473 488,00 0,00 0,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 126 759 472,00 100 000,00 350 000,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 153 255 896,66 16 937 665,00 25 772 770,00 56 357 179,00 40 641 597,00 145 349,00

1.3.1 - wydatki bieżące 14 599 798,66 10 393 773,00 1 511 913,00 282 849,00 1 349,00 1 349,00

1.3.1.5
Remont drogi powiatowej nr 1363 od km 1+018,60 do km 1+358,60 (ul.
Romanowicza w Tarnowie) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu
drogowego

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 1 054 164,00 600 000,00 454 164,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 138 656 098,00 6 543 892,00 24 260 857,00 56 074 330,00 40 640 248,00 144 000,00

1.3.2.3
Budowa kanalizacji deszczowej na ul. Warsztatowej - Poprawa
infrastruktury drogowej.

Urząd Miasta Tarnowa 2020 2021 350 000,00 72 500,00 277 500,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036 Limit 2037

1 15 247 409,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00

1.a 7 218 442,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.b 8 028 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00 15 102 060,00

1.2.1 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00 7 217 093,00

1.2.2 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00 7 884 967,00

1.3 145 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 1 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p.
Limit

zobowiązań

1 402 280 528,33

1.a 128 472 508,60

1.b 273 808 019,73

1.1 39 082 069,33

1.1.1 12 326 956,60

1.1.2 26 755 112,73

1.2 241 982 960,00

1.2.1 115 473 488,00

1.2.2 126 509 472,00

1.3 121 215 499,00

1.3.1 672 064,00

1.3.1.5 454 164,00

1.3.2 120 543 435,00

1.3.2.3 277 500,00
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